
Uchwała Nr XIX/105/2012  

Rady Gminy Kamień  

z dnia 5  września 2012 r. 
 

               w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   

 

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1.   Zwiększa się dochody  budżetu Gminy o kwotę     167 926,42  zł. 

       w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę                                           45 982,32 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę                                  121 944,10 zł 

zgodnie z tabelą jak poniżej:  

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 
1 2 3 4 5 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

6330 

 

 

 

6260 

 

 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

a) dochody bieżące, w tym na: 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

a) dochody majątkowe, w tym na: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

30 982,32 

30 982,32 

30 982,32 

 

 

30 982,32 

77 058,00 

77 058,00 

77 058,00 

 

 

 

62 258,00 

 

 

 

 

14 800,00 

15 000,00 

 

15 000,00 



 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90095 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

6260 

a) dochody bieżące, w tym na: 

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa 

na zadania bieżące  realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

a) dochody majątkowe, w tym na: 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

15 000,00 

 

 

 

15 000,00 

 

44 886,10 

44 886,10 

44 886,10 

 

 

 

 

44 886,10 

   Razem zwiększenia 167 926,42 

 

 

2.  Zmian dokonano na podstawie    umowy   Nr 221/2012/OA/R/D  z dnia 30 

sierpnia 2012 r. i Nr 211/2012/OA/R/D z dnia 17 sierpnia 2012 r   zawartych 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Rzeszowie, umowy Nr 27/RS-PZ/2012 z dnia 1 czerwca 2012 r, z 

Podkarpackim Kuratorem |Oświaty w Rzeszowie, porozumieniem Nr 

DPS/91/2012 z dnia 22 sierpnia 2012 r. zawartym z Ministerstwem Pracy i 

Polityki Społecznej, oraz pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Rzeszowie  Nr F- VI.3111,1.59.2012  z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

 

§ 2 

 

1.    Zwiększa się wydatki   budżetu   Gminy   o kwotę  167 926,42 zł,    w tym: 

 

       1)  wydatki bieżące, w tym na:                               15 000,00 zł, z tego: 

       a) wydatki jednostek budżetowych, z tego na:      15 000,00 zł, w tym na:  

        - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń            3 450,00 zł       

       -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 550,00 zł 

 

2) wydatki majątkowe                                             152 926,42 zł 

   

  zgodnie z tabelą jak poniżej: 

 

 

 

 

 



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 

801 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

80101 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4220 

4300 

 

 

 

 

 

6050 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

a) wydatki majątkowe, w tym na: 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na; 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

a) wydatki bieżące, w tym na: 

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Wynagrodzenia bezosobowe 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

a) wydatki majątkowe, w tym na: 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na; 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

77 058,00 

77 058,00  

77 058,00 

77 058,00 

77 058,00 

15 000,00 

 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

3 450,00 

3 450,00 

 

11 550,00 

5 435,00 

3 300,00 

2 815,00 

 

75 868,42 

75 868,42 

75 868,42 

75 868,42 

75 868,42 

   Razem zwiększenia  167 926,42 

 

                                                                      § 3 

 

Dokonuje się przeniesień planów wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, 

zgodnie z tabelą jak poniżej: 

Dział Rozdz.   § Nazwa działu, rozdz. i paragrafu Zmniejszenia  

        w zł 

Zwiększenia 

      w zł 

010 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6057 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

7 500,00 

7 500,00 

 

4 300,00 

7 500,00 

 

7 500,00 

 

7 500,00 

 

 

 

 

 



 

 

852 

 

 

 

 

926 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

92695 

6059 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

4300 

6050 

 

6057 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

3 200,00 

 

 

 

 

 

7 295,00 

7 295,00 

2 750,00 

 

4 545,00 

 

 

2 750,00 

 

 

2 750,00 

2 750,00 

4 545,00 

4 545,00 

 

 

 

 

3 128,00 

 

1 417,00 

Ogółem 14 795,00 14 795,00 

 

                                                                     
                                                                      § 4 

 

1.  Zwiększa się wydatki na projekt realizowany ze środków pochodzących z budżetu 

     Unii  Europejskiej  tj.  Budowa  parku  rekreacyjnego  „Mały Jordan”  w m. Kamień  

     Prusina z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o kwotę 

     4 545,00 zł. 

 2. Zmniejsza się wydatki na projekt realizowany ze środków pochodzących z  

     budżetu  Unii  Europejskiej  tj.  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w  

     Gminie Kamień – Rozbudowa sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody,  

     budowa kanalizacji sanitarnej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

     2007-2013 o kwotę 7 500,00 zł 

  

                                                                      § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                      § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                          PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

                                                                          Mariusz  Goclon   


